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ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7289 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE QUITA
SUEÑO

2,696,027.51 1,842,203.26 1,536,615.00 5,036,078.14 1,574,360.69 3,574,637.35 32,976,944.203,436,534.161,359,804.202,167,625.276,440,040.722,021,212.901,291,805.0038,713,148.38

INGRESOS 2,696,027.51 1,842,203.26 1,536,615.00 5,036,078.14 1,574,360.69 3,574,637.35 32,976,944.201 3,436,534.161,359,804.202,167,625.276,440,040.722,021,212.901,291,805.0038,713,148.38

IMPUESTOS 79,342.79 110,318.26 192,980.00 127,166.67 144,355.69 86,791.35 1,653,552.241 180,899.16100,919.20173,490.27158,022.85283,766.0015,500.001,661,019.631

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

1,654,459.63 15,500.00 283,766.00 158,022.85 173,490.27 79,342.79 110,318.26 100,919.20 192,980.00 1,653,552.2486,791.35180,899.16144,355.69127,166.671 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 1,654,459.63 15,500.00 283,766.00 158,022.85 173,490.27 79,342.79 110,318.26 100,919.20 192,980.00 1,653,552.2486,791.35180,899.16144,355.69127,166.671 1 4

Rodaje y transporte de materiales varios 32,000.00 76,831.00 192,980.00 107,166.67 107,166.67 15,500.00 1,126,322.61152,166.6780,500.00141,361.60136,384.0068,766.0015,500.001,126,330.0099961.1.4.3.19 30

Impuesto sobre registro de documentos 47,342.79 33,487.26 0.00 0.00 37,189.02 51,291.35 487,229.6328,732.4920,419.2032,128.6721,638.85215,000.000.00487,229.6399961.1.4.3.29 30

Licencias de construcción 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 20,000.00 40,000.000.000.000.000.000.000.0040,900.0099961.1.4.3.33 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 6,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 6,560.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1 9

Otros impuestos diversos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.006,560.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 1,163,885.00 1,163,885.00 1,163,885.00 4,823,911.47 1,163,885.00 1,678,596.00 18,141,357.474 1,163,885.001,163,885.001,163,885.001,163,885.001,163,885.001,163,885.0018,141,364.891

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 8,688,803.05 681,174.00 681,174.00 681,174.00 681,174.00 681,174.00 681,174.00 681,174.00 681,174.00 8,688,799.001,195,885.00681,174.00681,174.00681,174.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

8,688,803.05 681,174.00 681,174.00 681,174.00 681,174.00 681,174.00 681,174.00 681,174.00 681,174.00 8,688,799.001,195,885.00681,174.00681,174.00681,174.001 4 1

Ordinaria según ley 681,174.00 681,174.00 681,174.00 681,174.00 681,174.00 1,195,885.00 8,688,799.00681,174.00681,174.00681,174.00681,174.00681,174.00681,174.008,688,803.0519551.4.1.5.03 20

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 9,452,561.84 482,711.00 482,711.00 482,711.00 482,711.00 482,711.00 482,711.00 482,711.00 482,711.00 9,452,558.47482,711.00482,711.00482,711.004,142,737.471 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

9,452,561.84 482,711.00 482,711.00 482,711.00 482,711.00 482,711.00 482,711.00 482,711.00 482,711.00 9,452,558.47482,711.00482,711.00482,711.004,142,737.471 4 2

Ordinaria según ley 482,711.00 482,711.00 482,711.00 482,711.00 482,711.00 482,711.00 5,792,532.00482,711.00482,711.00482,711.00482,711.00482,711.00482,711.005,792,535.3719551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 3,660,026.47 0.00 0.00 3,660,026.470.000.000.000.000.000.003,660,026.4701001.4.2.5.04 10

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005 0.000.000.000.000.000.0020,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 5

3 TASAS 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 5 1

Tasa a la matanza de animales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099951.5.1.3.06 30

Recolección desechos sólidos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099951.5.1.3.20 30

OTROS INGRESOS 759,299.72 0.00 0.00 0.00 112,420.00 1,732,500.00 5,431,300.716 1,732,500.000.000.00408,599.09573,561.90112,420.0011,140,030.081

1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 11,140,030.08 112,420.00 573,561.90 408,599.09 0.00 759,299.72 0.00 0.00 0.00 5,431,300.711,732,500.001,732,500.00112,420.000.001 6

3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO
PRODUCIDOS

11,140,030.08 112,420.00 573,561.90 408,599.09 0.00 759,299.72 0.00 0.00 0.00 5,431,300.711,732,500.001,732,500.00112,420.000.001 6 1

Permisos para explotar yacimientos mineros 759,299.72 0.00 0.00 0.00 112,420.00 1,732,500.00 5,431,300.711,732,500.000.000.00408,599.09573,561.90112,420.0011,140,030.0899981.6.1.3.02 30

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 693,500.00 568,000.00 179,750.00 85,000.00 153,700.00 76,750.00 7,750,733.787 359,250.0095,000.00830,250.004,709,533.780.000.007,750,733.781

4 VENTA DE TERRENOS 7,750,733.78 0.00 0.00 4,709,533.78 830,250.00 693,500.00 568,000.00 95,000.00 179,750.00 7,750,733.7876,750.00359,250.00153,700.0085,000.001 7

3 VENTAS DE TERRENOS EN CEMENTERIOS 7,750,733.78 0.00 0.00 4,709,533.78 830,250.00 693,500.00 568,000.00 95,000.00 179,750.00 7,750,733.7876,750.00359,250.00153,700.0085,000.001 7 4

Ventas de terrenos en cementerios 693,500.00 568,000.00 179,750.00 85,000.00 153,700.00 76,750.00 7,750,733.78359,250.0095,000.00830,250.004,709,533.780.000.007,750,733.7899981.7.4.3.01 30

1,291,805.00 2,021,212.90 6,440,040.72 2,167,625.27 2,696,027.51 1,842,203.26 1,359,804.20 1,536,615.00 5,036,078.14 1,574,360.69 3,436,534.16 3,574,637.35 32,976,944.2038,713,148.38Total General


